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Veranstalter VDH e.V./DWZRV e.V.
Ausrichter Windhundrennverein Westfalen-Ruhr e.V. 
Art des Rennens VDH Titelrennen mit CACL-Vergabe
Rennort Windhundstadion "Emscherbruch"
Datum 08. Juni 2013
Einlaßschl./Rennbeginn 08.00h/09.00h
Rennleiter Dietmar Niemeyer, Schachtstr. 9, 45739 Oer-Erkenschwick

Tel. 02368/57214, rennleiter@wrv-westfalen-ruhr.de
Rennstrecke 355m für Windspiele, Whippets und Basenjis

480m für alle anderen Rassen
Geläufbeschaffenheit Vollsandbahn, Bewässerungsanlage, Wasserwagen
Kurvenbeschreibung UU-Endlosoval, 44m Kurvenradius, leicht erhöhte Kurven
Hasenzug-System Endlosanlage System "Winkler"
Art der Zeitmessung Video-Zeitmessung für alle 6 Hunde

Austragungsmodus Nach VDH-Rennreglement, keine Klasseneinteilung außer Whippet der
Nationalen Klasse. Jeder Hund, außer Greyhounds, bestreitet 2 Vorläufe.
Für das Finale ist die schnellere Zeit aus einem der beiden Vorläufe
maßgebend. Greyhounds bestreiten einen Vorlauf, der für das
Finale und die Platzierungsläufe klassiert.
Für die Vergabe des CACL müssen 6 Hunde einer Rasse am Start sein.
Sind mind. 6 Hunde pro Geschlecht am Start, wird das CACL getrennt
vergeben. Vorraussetzung für die Vergabe des CACL ist der Nachweis 
einer V-Bewertung bei Abgabe der Meldeunterlagen.

Sportordnung VDH-Rennreglement

Schiedsgericht Herren F.-B. Ehlert, J. Kopatz, K.-H. Mittelfarwick
Vertretung Herr D. Niemeyer
Bahnbeobachter 1. Hk/Start 355m  Frau A. Bott, Herr K. Ludwig, Herr K. Thiem 

2. HK                   Herr F. Hermjohannknecht, Frau B. Friedrich
3. HK                   Herr F. Ranglack, Herr J. Pollen
4. HK/Start 480m Herr J. Stankewitz, Frau A. Stange-Jesgarz, Frau E. Wittka

Vertretung

Technik Herren Michael und Hans-Georg Köller
Einlass - Annahme Herr E. Erdmann
Sattelplatz Herr H. Meiser, 
Startkasten Herren E. Sänger, M. Kuhlmann
Hasenaufsetzer Herr M Druba
Hasenzug Herr T. Kretschmann
Bahnabzieher Herren A. Biesenbach und K. Hinrichsen
Video u. Zielgericht Herr K. Ranglack
Sekretariat Frau G. Aßmann und Frau L. Kalms
PC-Laufauswertung Herr E. Erdmann
Moderation Herr F. Karnitzki
Bahntierarzt Dr. Kong, Tierklinik Mentzel in Recklinghausen, Frau B. Friedrich (Einlasskontr.)
Für Ihr Wohl sorgt das bewährte Kantinenteam des WRV Westfalen-Ruhr e. V.

VDH-Titelrennen mit CACL-Vergabe

VDH-Bundessiegerrennen 
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Afghanen - Hündinnen (9)
1 276098102244030 DAC 623 A W Adira el Qasir H Enge Hildegard D Ochtrup

2 276098102245096 DAC 626 A Ayesha el Qasir H Enge Guido D Ochtrup

3 27698104299323 DAC 764 A Binesh el Qasir H Enge Hildegard D Ochtrup

4 528140000402733 NHSB 2782630 A W Bisura van de Bremmen H Borgschulte Ralf D Rosendahl

5 96700009191424 DAC 0785 A Kushi H Schulz Sigrid D Wikkich

6 945000001093814 DAC 0718 A Maja nam mana Baschy H Ludwig Birgit D Groitzsch

7 528140000355043 NHSB 2736604 A Min el Mariq Garisjah H Enge Guido D Ochtrup

8 945000001093391 DAC 0720 A Mirjana nam mana Baschy H Hoffmann Wolfgang D Berlin

9 528140000461340 NHSB 2852882 A Daya v.d.Bremmen H Bieker Regine D Urbach

Afghanen - Rüden (11)
10 276096960901005 NHSB 2701812 A Alasay van de Bremmen R Rühl Monika D Darmstadt

11 276098102244030 DAC 621 A Anubis el Qasir R Enge Hildegard D Ochtrup

12 276097200897308 DAC 0660 A Cassedy`s Dragon R Scharfe Rainer D Isenbüttel

13 276097200899658 VDH/DAC 0659 A W Cassedy´s Djuk R Papst Annelie D Ebergoetzen

14 528110000417810 DAC Ü 0725 A Chamar van de Bremmen R Winkler Christine D Vettweiss

15 528140000460773 NHSB 2852881 A Dahar van de Bremmen R Rühl Monika D Darmstadt

16 95600002525784 AKC-HP40859707 A Haburanda Bremmen of Synergon R Leinberger Karl-Heinz D Reinheim

17 956000002598391 AKC HP40859704 A Hakim Bremmen of Synergon R Rehn Gabriele D Essen

18 96700009191432 DAC Ü 784 A Kojangpa R Kammels Herbert D Mönchengladbach

19 528140000381227 NHSB 2771443 A Min el MariQ Haley R Twilling Marita D Bad Bentheim

20 528140000413348 NHSB 2800769 A Min el MariQ Ikrimah R Twilling Marita D Bad Bentheim

Azawakh - Hündinnen (3)
21 250269799016970 AZ Reg.2-12 AZ Adduna H Venturella Elke D Hanau

22 276098102209171 AZ 744 AZ Agg Amaias Dakarai H Rösch Alfred D Geldern

23 276097202092876 AZ 0860 AZ Amaza ilyaden-n-adu H Venturella Elke D Hanau

24 276098102575574 AZ 803 AZ Aulad al Sahra's Latayt H Venturella Elke D Hanau

Barsoi - Hündinnen (6)
25 250269700343908 B 18175 B Fleur von Ochotnikov H Maus Christa D Alsdorf

26 250269500409819 LOF 015929 B Grafinja von Ochotnikov H Maus Christa D Alsdorf

27 276097200705855 B 17748 B Ljudmila aus dem Zarenreich H Maus Christa D Alsdorf

28 276097202012441 B 18039 B Odessa aus dem Zarenreich H Klug Margrit D Saterland

29 276098102405463 B 17828 B Rashomon's Elmira H Schnorrenberg Ulla D Korschenbroich

30 151568005A AKC HP37997008 B Romashka’s Eowyn by Zoiboyz H Malota Ursula D Sindelfingen

31 276097200910126 B 17974 B W Turgai's Koura H Spohr Barbara D Dörverden 1

169 250269500244394 B 17990 B Elektra von Ochotnikov H Kersten Harald D Priesendorf

T e i l n e h m e r l i s t e
Windhundstadion "Emscherbruch",  08. Juni 2013
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Barsoi - Rüden (7)
32 941000002230512 B 17846 B Akim Mraja R Bunge Mariola D Hanstedt 1

33 R 744 B 17809 B Turgai's Jaltai R Wittka Elke D Bobenheim-Roxheim 1

34 R 821 B 17972 B Turgai's Keoma R Franz Gerhard D Schiffweiler 1

35 R 820 B 17971 B W Turgai's Kollun R Bollbach Heike D Lebach 1

36 R 819 B 17970 B Turgai's Korol R Wittka Uwe D Bobenheim-Roxheim 1

37 276097200960288 B 17914 B Maxime aus dem Zarenreich R Justus Gaby D Schloß Holte-Stuken

170 250269700399898 B 18173 B Favonius von Ochotnikov R Kersten Harald D Priesendorf

Basenji - gemischt  (8)
38 276098102575697 BKD 08/0527 BS Mutabaruga's Jump Nyabinghi H Baaser Noel D Trechtingshausen

39 528140000207453 BKD 08/0513UE BS African Mystery's Chigani Ceran R Trautenau Roswitha u. Georg D Dortmund

40 276096100244567 BKD 08/0534 BS African Rainbow's en-Elysion R Kreutz-Schade Daniela D Olpe

41 276098102775133 BKD 09/0602 BS Diego-Faceman-Stryker Shadows of the Congo R Schaber Gisela D Wiernsheim

42 945000001091027 BKD 09/0632 BS Don Luka Obangi Kashore R Kürsten Brigitte D Bad Münstereifel

43 276097200887815 BKD 09/0583 BS Kokojambo's Ghali Golikipa R Kruse Astrid u. Tobias D Heilbad Heiligenstad

44 276097202052658 BKD 10/0651 BS W Malik Magoma ti-n Abou Teka R Trautenau Roswitha u. Georg D Dortmund

45 276098102888053 BKD 10/0664 BS Mutabaruga's Lion of Judah R Kruse Astrid u. Tobias D Heilbad Heiligenstad

46 276094100141166 BKD 10/0658 BS Thando's Ayano R Wippich Kadidja D Bochum

Deerhound - gemischt  (3)
47 276098102212001 D 2206 D Islay's Hailey H Eichhorn Silke D Sehnde

48 276098102501357 D 2210 D Islay's Hollyhock H Johannsen Ira D Emmerthal

49 276098102205596 D 2208 D Islay's Hyra H Johannsen Ira D Emmerthal

50 276098102872077 D 2202 D W Islay's Hades R Hoppe Manfred D Speyer

Greyhound - Hündinnen (11)
51 981100000367401 G 7836 G Bella Amanda Affair H Brose Karin D Düsseldorf

52 TIT3 KCR AM0901097 G Dame Harringay H Niemeyer Dietmar D Oer-Erkenschwick 1

53 276098102641744 G 7998 G Dana Affair H Manger Brunhilde D Lahr 1

54 C 048 G 7983 G Ectasy's Evita Perón H Warscheid Ellen D Bad Schwalbach

55 642094100000721 G 7956 G Femme Fatale H Deschner Jens D Oranienburg OT Zeh 1

56 276098102653039 G Reg.0-108 G Lonesome-Flying- Dreamer H Goericke-Pesch Sandra D Gießen

57 276098102652019 G Reg.0-107 G Lucy H Paeske Ingo D Herne 1

58 276098102580163 G 7894 G W Tamina vom Monarchenhügel H Arnold Stephan D Leipzig

59 276098102784206 G 7994 G Urania vom Monarchenhügel H Kurze Monika D Hermsdorf

60 276098102774054 G 7995 G Utopia vom Monarchenhügel H Riedel Anja D Briebrich

61 D 446 G 7913 G Youni vom Märchenland H Pörschke Thomas D Schmachtenhagen 1
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Greyhound - Rüden (11)
62 KSABS IKC Z 00896 G Braveheart Falk R Baumeister Werner D Schmallenberg 1

63 276097200945494 G 8009 G Cedric Lord Affair R Graf Maria D Zwenkau

64 276097201002798 G 8010 G Chase Lee Affair R Manger-Otto Petra D Lahr 1

65 276098102640837 G 7996 G Donnegal Duke Affair R Krososka Walter D Driedorf-Roth

66 276098102568367 G 7889 G W Tenno vom Monarchenhügel R Welke Ursula D Schwielowsee

67 276098102579156 G 7890 G Thor vom Monarchenhügel R Welke Ursula D Schwielowsee

68 968000005644552 IKC Z10643 G Thurlesbeg Jo R Fourman Marie-Louise D Ammerbuch

69 276098102574480 G 7891 G Timur vom Monarchenhügel R Palm Andreas D Worms

70 276098102781428 G 7987 G Ulan vom Monarchenhügel R Senf-Wand Helga D Fuchshain

71 276098102769992 G 7988 G Uranus vom Monarchenhügel R Arnold Stephan D Leipzig

72 276098102784749 G 7989 G W Uriyon vom Monarchenhügel R Gompf Silke D Tröglitz 1

73 276098102782272 G 7991 G Urukai vom Monarchenhügel R Arnold Stephan D Leipzig

Magyar Agar - Hündinnen (7)
74 276097200739927 MA 0284 MA Betcha Katcha Penny Lane H Fiedler Thomas D Karlsruhe

75 972274000082780 Met Mag. 2503 /12 MA Devaj 1976 Favorit H Casemir-Flint Marion D Grabau

76 276096900359108 MA 249 MA Farkas von Salomon Maréza H Maus Mario D Alsdorf

77 276098102341975 MA 258 MA Magyar Álom Akác H Weihrauch Dietmar D Bielefeld

78 276098102333789 MA 256 MA Magyar Álom Anikó H Deschner Jens D Oranienburg OT Zeh 1

79 348094100005961 MA 0298 MA Pannon-Oriental Ari H Janke Mandy D Spreenhagen

80 276097200727838 MA 0285 MA Betcha Katcha Pepsi H Sewastianiuk Karl D Stockach

Magyar Agar - Rüden (3)
81 276097200742635 MA 0281 MA Betcha Katcha Phillus R Hillbrecht Heribert D Vaihingen-Horrheim

82 972274000040358 Met Mag.2457/11 MA Dévaj 1976 Dobos R Lemann Jörg D Neuhausen

83 276097201016992 MA 266 MA Thajra's Erdesz R Lemann Jörg D Neuhausen

Saluki - Hündinnen (90)
84 276098102699707 S Imp.2-6507 S Chatareh Fardos El Arab H Winkel Jörg D Driedorf

85 276098102702602 S Imp.2-651 S Cyra Fardos el Arab H Kiäs-Winkel Christiane D Driedorf

86 V 63 S 6126 S Dawidan's Bidari H Arthur Gabriele D Emsdetten

87 J 856 S Imp.1-6417 S Haftrangi Tizpa Iranschahr H Lehr Ursula D Ebsdorfergrund 1

88 X 825 S 6325 S Haziba el Riad H Demharter Anja D Donauwörth

89 250269604314604 LOF 003953 S Khayif Gy Zifnah Maalai H Manger Nicole D Lahr 1

90 J 5212 S Imp. 2-5812 S Sardascht von Iransamin H Sattarzadeh Cyrus D Hürth

91 276097200891787 S 6305 S Uschin von Iransamin H Schneider Sabine D Hamburg 1

92 648 S Imp.2-5973 S Maussa z Farsistanu H Kissener Martina D Biedenkopf 1

93 276098102698542 S 6707 S Ebediyet Fardos El Arab H Kissener Martina D Biedenkopf 1
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Saluki - Rüden (8)
94 V 83 S Imp.2-6137 S W Atom Captain Awesome El Hor Laaman R Kopriva Stefan D Dortmund

95 V 86 S Imp.2-6140 S az öff öff Ibn Ö El Hor Laaman R Kopriva Stefan D Dortmund

96 V 61 S 6124 S Dawidan's Buran R Pfandler Beate D Saerbeck 1

97 X 823 S 6323 S Hayal el Riad R Cestnik Silvia D Einbeck

98 X 895 S 6477 S Ibn as Sabil el Riad R Kunz Karl-Heinz D Baden-Baden

99 X 898 S 6480 S Ibn as Samum el Riad R Kunz Karl-Heinz D Baden-Baden

100 X 896 S 6478 S Ilam Shah el Riad R Giese H.-Martin D Nürnberg

101 276098104085549 S 6629 S Tizpa Porgouhar Namo R Linnenbank Ilse D Troisdorf 1

Sloughi - Hündinnen (4)
102 V 17 SL imp.1-1465 SL W Safiya min Alamira Al Zarifa H Karczewski Iris D Sprockhövel

103 V 18 SL imp.1-1466 SL Semaya min Alamira Al Zarifa H Karczewski Iris D Sprockhövel

104 276096100278381 SL 1573 SL W Tahuara's Baylah bint Yaman H Bellendir-Schneider Uschi D Mücke

105 E 421 SL 1543 SL Zemira Schuru-esch-Schams H Gladisch Nicola D Waltrop

Sloughi - Rüden (3)
106 276098102479163 SL 1521 SL Chalil Sabiih al Sahra  R Dreher Michael D Neunkirchen

107 E 152 SL 1417 SL Rayyan Schuru-esch-Schams R Hessberger-Schneider Anja D Freigericht

108 E 344 SL 1513 SL Xafir Schuru-esch-Schams R Hessberger-Schneider Anja D Freigericht

Whippet - Hündinnen (17)
109 276093400036107 WH 16348 WH al Fao's Karlotta H Schubert Eric D Leuna

110 276093400036698 WH 16728 WH al Fao's Lizzy H Keller Regina D Darmstadt

111 276097202006290 WH 15987 WH Bemira el Schiras H Schienke Bärbel D Wolfsburg

112 276096901086341 WH 16363 WH Catkyll's Funny H Schöniger Markus D Erkheim-Daxberg

113 276098102902874 WH 16078 WH Crazy Lilly of Villa Whippet H Mietzner Dirk D Wedemark

114 276097202037086 WH 16101 WH Crazy Runner's Jet-Set Lady H Stange-Jesgarz Alexandra D Wunstorf

115 276098102889296 WH 16154 WH Culann's Oilily H Nirtl Angelika D Gelsenkirchen

116 348098100213677 WH 16407 WH Dévaj Galaxy H Rittner Claudia D Vallendar 1

117 276098104060055 WH 16477 WH Ghan buri ghan's Queen Cake H Rieger Elisabeth D Hemer

118 W 110 WH 15621 WH Katana vom Badenermoor H Nimmesgern Eckhard D Unna

119 W 096 WH 15487 WH Powerplay's Wallflower H Backes Horst D Hürth

120 276096909111487 WH 16547 WH Powerplay's Ysulaica H Rogoll Werner D Lathen

121 276098104194389 WH 16647 WH Racing King's Brenda H Bertelsbeck Claudia D Dülmen 1

122 W 091 WH 15325 WH Scoubidou vom rauhen Meer H Pelkmann Gerd D Siegburg

123 W 101 WH 15524 WH Theophanú vom rauhen Meer H Köhler Ingo D Berlin

124 W 103 WH 15526 WH Tula Gorm vom rauhen Meer H Rittner Claudia D Vallendar

125 276096100260788 WH 15831 WH Venia Legendi vom rauhen Meer H Esser Brian D Berlin

126 276097202037335 WH 16121 WH Winsome Yankees Atlanta H Siebner Wolfgang D Bretten 1

171 276098104238961 WH 16649 WH Racing King's Blue Velvet H Bauer Evelyne D Hoppegarten
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Whippet - Rüden (20)
127 276097202081237 WH 16296 WH Adlerflug vom rauhen Meer R Engmann Dirk D Ottersberg 1

128 276097202013590 WH 15986 WH W Black Flash el Schiras R Rauh Kathrin D Gera

129 276097202173488 WH 16515 WH Blücher vom rauhen Meer R Wiesner Julia D Wiefelstede

130 V 269 WH 16029 WH Ghan buri ghan's Maidens Blush R Grünschneder Julia D Alfter

131 V 268 WH 16028 WH Ghan buri ghan's Mandarin Mustang R Wessels Björn D Iserlohn

132 276098104058859 WH 16473 WH Ghan buri ghan's Quantum of Solace R Friesicke Gina D Herne

133 276098104055264 WH 16476 WH Ghan buri ghan's Qyshawn R Sträter Wolfgang D Stuttgart

134 250269604628192 LOF 042400/0 WH Hadrien du Pack de la Jet R Pörschke Jenny D Schmachtenhagen 1

135 276098510295112 WCD 3626 WH Indalo Isis Wind R Bissinger Anton D Senden

136 W 0112 WH 15877 WH Lagunas vom Badenermoor R Bothe Luise D Springe

137 W 0115 WH 15880 WH Lomitas vom Badenermoor R Brix Asmien D Hannover 1

138 W 095 WH 15486 WH Powerplay's Wizard the Best R Rogoll Werner D Lathen

139 W 118 WH 16000 WH Powerplay's Xanadu R Rittner Claudia D Vallendar 1

140 W 121 WH 16003 WH Powerplay's Xantos R Halfmann Guido D Münster 1

141 276096909101109 WH 16544 WH Powerplay's Youman R Perner Peter D Gera 1

142 276096909101119 WH 16732 WH Powerplay's Zafarrancho R Nuccio Filippo D Friedberg

143 276098104193687 WH 16646 WH Racing King's Buddy R Malice Sandra D Erwitte

144 528140000435609 NHSB 2824479 WH W Satellite R Kempf Thomas D Reute

145 W 088 WH 15322 WH Surumu vom rauhen Meer R Zuber Michael D Welver-Schwefe

146 528140000439331 NHSB 2824478 WH Swindger R Titzmann u. Goepfert Mike u. Christian D Vorwerk 1

Whippet - Nat. Kl. gemischt (8)
147 967000009012064 WH 16333 WH Jodajoy del Karfo H Dorstewitz Heidrun D Edermünde

148 276093400039695 WH 16346 WH al Fao's King Carlos R Bott Andreas D Leuna

149 276097200873460 WH 15797 WH Alabastas Arcano R Deckmann Detlef D Köln

150 348098100204186 WH 16480 WH Dévaj Chico R Donath Jörg D Offenbach

151 276098102096699 WH 15024 WH Effloresco's Helvetio R Wrage Marc-Udo D Lübeck

152 276098104058851 WH 16474 WH Ghan buri ghan's Querari R Pechuel-Loesche Simone D Köln

153 LOSH 1071468 WH 16408 WH Oochigea´s Jazzabasi R Kempf Thomas D Reute

154 528140000438573 NHSB 2824477 WH W Surviver R Steinbrinck Henri D Berlin

Windspiel-Hündinnen (4)
155 276098104068295 WI 3868 WI Dark Legend`s Jadore H Krieger/Scheiding Karina/Peter D Selters

156 276096909010376 WI 3643 WI Dark Legend's Anemone Nemorosa H Saparautzki Susi D Bergen (Dumme)

157 276098102568330 WI 3703 WI Dark Legend's Echo H Krieger Karina D Selters (Taunus)

158 276098102896946 WI 3793 WI Dark Legend's Huldra H Saparautzki Susi D Bergen (Dumme)
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Windspiel - Rüden (5)
159 276098102907001 WI 3790 WI Dark Legend's Holy Smoke R Schattat Vanessa D Holzwickede 1

160 276098102328814 WI 3574 WI Dark Legend's Yoda R Gaudig Ramona D Halle (Saale)

161 972274000056208 LOSH 1106005 WI Dymantis Lancelot R Watzdorf u. Vomfelde Andrea u. Markus D Alpen

162 276098104153160 WI 3909 WI Quichote vom Sausewind R Watzdorf Andrea D Alpen

163 276096100276699 WI 3803 WI Ophir vom Sausewind R Dürk Patricia D Hamm

Greyhound - Senioren gemischt  (5) Schaulauf
164 G 7773 G Special Hot Socks All In One H Neugebauer Claudia D Gelsenkirchen

165 276098102174254 G 7776 G Special Hot Socks After Eight H Greif Christel D Seesen

166 G 7777 G Special Hot Socks Another Shark H Hanke Petra D Bettmar

167 G 7770 G W Special Hot Socks At Work R Hanke Petra D Bettmar

168 528140000270566 G 8003 G W Molly v.d. Sanpollia H Erdmann Ehrenfried D Schwerte
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Lauf 1 Basenji - gemischt  (8) Vorlauf 1 355 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

40   1 r African Rainbow's en-Elysion Thabo R Kreutz-Schade D 3 32,950
39   2 b African Mystery's Chigani Ceran R Trautenau D 4 34,400
41   3 w Diego-Faceman-Stryker Shadows of the R Schaber D 1 31,920
45   4 s Mutabaruga's Lion of Judah R Kruse D 2 32,600

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 46 - 48

 
Lauf 2 Basenji - gemischt  (9) Vorlauf 2 355 m

  1 r
  2 b gestrrichen
  3 w
  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 46 - 48

Lauf 3 Basenji - gemischt  (8) Vorlauf 3 355 m
43   1 r Kokojambo's Ghali Golikipa R Kruse D 3 32,600
44   2 b W Malik Magoma ti-n Abou Teka R Trautenau D 4 34,080
46   3 w Thando's Ayano R Wippich D 2 32,580
42   4 s Don Luka Obangi Kashore R Kürsten D 1 31,660

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 46 - 48

Lauf 4 Whippet - Nat. Kl. gemischt (8) Vorlauf 1 355 m
148   1 r al Fao's King Carlos R Bott D 1 22,790
153   2 b Oochigea´s Jazzabasi R Kempf D 3 23,840
150   3 w Dévaj Chico R Donath D 4 23,860
149   4 s Alabastas Arcano R Deckmann D 2 23,750

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 49 - 50

Lauf 5 Whippet - Nat. Kl. gemischt (8) Vorlauf 2 355 m
154   1 r W Surviver R Steinbrinck D 1 22,950
151   2 b Effloresco's Helvetio R Wrage D 2 24,800
152   3 w Ghan buri ghan's Querari R Pechuel-Loesche D disq.
147   4 s Jodajoy del Karfo H Dorstewitz D 3 25,190

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 49 - 50
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Lauf 6 Whippet - Hündinnen (17) Vorlauf 1 355 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

119   1 r Powerplay's Wallflower H Backes D
123   2 b Theophanú vom rauhen Meer H Köhler D 3 24,270
111   3 w Bemira el Schiras H Schienke D 2 23,970
122   4 s Scoubidou vom rauhen Meer H Pelkmann D 1 23,650

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 51 - 55

 
Lauf 7 Whippet - Hündinnen (17) Vorlauf 2 355 m
121   1 r Racing King's Brenda H Bertelsbeck D 1 23,490
124   2 b Tula Gorm vom rauhen Meer H Rittner D 4 24,170
110   3 w al Fao's Lizzy H Keller D 3 24,150
117   4 s Ghan buri ghan's Queen Cake H Rieger D 2 23,890

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 51 - 55

Lauf 8 Whippet - Hündinnen (17) Vorlauf 3 355 m
116   1 r Dévaj Galaxy H Rittner D 1 23,180
113   2 b Crazy Lilly of Villa Whippet H Mietzner D 4 23,990
112   3 w Catkyll's Funny H Schöniger D 2 23,470
125   4 s Venia Legendi vom rauhen Meer H Esser D 3 23,950

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 51 - 55

Lauf 9 Whippet - Hündinnen (17) Vorlauf 4 355 m
120   1 r Powerplay's Ysulaica H Rogoll D 1 22,870
114   2 b Crazy Runner's Jet-Set Lady H Stange-Jesgarz D 2 24,150
109   3 w al Fao's Karlotta H Schubert D 3 24,230

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 51 - 55

Lauf 10 Whippet - Hündinnen (17) Vorlauf 5 355 m
126   1 r Winsome Yankees Atlanta H Siebner D 1 23,270
118   2 b Katana vom Badenermoor H Nimmesgern D
115   3 w Culann's Oilily H Nirtl D 3 24,230
171   4 s Racing King's Blue Velvet H Bauer D 2 23,430

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 51 - 55
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Lauf 11 Whippet - Rüden (20) Vorlauf 1 355 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

138   1 r Powerplay's Wizard the Best R Rogoll D 1 23,050
127   2 b Adlerflug vom rauhen Meer R Engmann D 3 23,560
134   3 w Hadrien du Pack de la Jet R Pörschke D 4 23,920
133   4 s Ghan buri ghan's Qyshawn R Sträter D 2 23,430

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 56 - 60

 
Lauf 12 Whippet - Rüden (20) Vorlauf 2 355 m
144   1 r W Satellite R Kempf D 1 22,990
142   2 b Powerplay's Zafarrancho R Nuccio D 2 23,290
135   3 w Indalo Isis Wind R Bissinger D 3 23,650
132   4 s Ghan buri ghan's Quantum of Solace R Friesicke D 4 23,870

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 56 - 60

Lauf 13 Whippet - Rüden (20) Vorlauf 3 355 m
139   1 r Powerplay's Xanadu R Rittner D 1 23,480
146   2 b Swindger R Titzmann u. Goepfe D 3 23,730
131   3 w Ghan buri ghan's Mandarin Mustang R Wessels D 4 24,160
137   4 s Lomitas vom Badenermoor R Brix D 2 23,720

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 56 - 60

Lauf 14 Whippet - Rüden (20) Vorlauf 4 355 m
140   1 r Powerplay's Xantos R Halfmann D 1 23,310
136   2 b Lagunas vom Badenermoor R Bothe D 3 23,650
130   3 w Ghan buri ghan's Maidens Blush R Grünschneder D 2 23,450
128   4 s W Black Flash el Schiras R Rauh D 4 23,940

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 56 - 60

Lauf 15 Whippet - Rüden (20) Vorlauf 5 355 m
129   1 r Blücher vom rauhen Meer R Wiesner D 3 23,660
141   2 b Powerplay's Youman R Perner D 1 23,150
143   3 w Racing King's Buddy R Malice D 2 23,440
145   4 s Surumu vom rauhen Meer R Zuber D 4 23,680

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 56 - 60
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Lauf 16 Windspiel-Hündinnen (4) Vorlauf 1 355 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

155   1 r Dark Legend`s Jadore H Krieger/Scheiding D 3 32,260
156   2 b Dark Legend's Anemone Nemorosa H Saparautzki D 4 33,240
157   3 w Dark Legend's Echo H Krieger D 1 30,770
158   4 s Dark Legend's Huldra H Saparautzki D 2 31,280

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale Nr. 93

 
Lauf 17 Windspiel - Rüden (5) Vorlauf 1 355 m
160   1 r Dark Legend's Yoda R Gaudig D 1 29,730
159   2 b Dark Legend's Holy Smoke R Schattat D 2 30,100
161   3 w Dymantis Lancelot R Watzdorf u. VomfeldD 3 30,580
162   4 s Quichote vom Sausewind R Watzdorf D 4 31,670
163   5 g Ophir vom Sausewind R Dürk D disq.

  6 st
alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale Nr. 94

Lauf 18 Magyar Agar - Hündinnen (7) Vorlauf 1 480 m
75   1 r Devaj 1976 Favorit H Casemir-Flint D 3 32,350
80   2 b Betcha Katcha Pepsi H Sewastianiuk D 1 31,430
77   3 w Magyar Álom Akác H Weihrauch D 4 33,080
76   4 s Farkas von Salomon Maréza H Maus D 2 31,980

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 61 - 62

Lauf 19 Magyar Agar - Hündinnen (7) Vorlauf 2 480 m
79   1 r Pannon-Oriental Ari H Janke D 1 31,430
74   2 b Betcha Katcha Penny Lane H Fiedler D 2 31,690
78   3 w Magyar Álom Anikó H Deschner D 3 33,070

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 61 - 62

Lauf 20 Magyar Agar - Rüden (3) Vorlauf 1 480 m
81   1 r Betcha Katcha Phillus R Hillbrecht D 1 31,570
82   2 b Dévaj 1976 Dobos R Lemann D 3 32,098
83   3 w Thajra's Erdesz R Lemann D 2 32,094

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale Nr. 92
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Lauf 21 Greyhound - Hündinnen (11) Vorlauf 1 480 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

60   1 r Utopia vom Monarchenhügel H Riedel D 1 29,070
56   2 b Lonesome-Flying- Dreamer H Goericke-Pesch D 4 29,850
54   3 w Ectasy's Evita Perón H Warscheid D 3 29,430
55   4 s Femme Fatale H Deschner D 2 29,290

  5 g
  6 st

Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale Nr. 99, alle weiteren Hunde in die Platzierungsläufe Nr. 78

 
Lauf 22 Greyhound - Hündinnen (11) Vorlauf 2 480 m
57   1 r Lucy H Paeske D 1 28,830
61   2 b Youni vom Märchenland H Pörschke D 2 29,260
53   3 w Dana Affair H Manger D 4 30,050
51   4 s Bella Amanda Affair H Brose D 3 29,900

  5 g
  6 st

Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale Nr. 99, alle weiteren Hunde in die Platzierungsläufe Nr. 78

Lauf 23 Greyhound - Hündinnen (11) Vorlauf 3 480 m
52   1 r Dame Harringay H Niemeyer D 1 29,930
58   2 b W Tamina vom Monarchenhügel H Arnold D 2 29,940
59   3 w Urania vom Monarchenhügel H Kurze D 3 29,950

  4 s
  5 g
  6 st

Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale Nr. 99, alle weiteren Hunde in die Platzierungsläufe Nr. 78

Lauf 24 Greyhound - Rüden (11) Vorlauf 1 480 m
67   1 r Thor vom Monarchenhügel R Welke D 1 28,770
71   2 b Uranus vom Monarchenhügel R Arnold D 2 29,190
64   3 w Chase Lee Affair R Manger-Otto D 4 29,640
62   4 s Braveheart Falk R Baumeister D 3 29,380

  5 g
  6 st

Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale Nr. 100, alle weiteren Hunde in die Platzierungsläufe Nr. 79

Lauf 25 Greyhound - Rüden (11) Vorlauf 2 480 m
65   1 r Donnegal Duke Affair R Krososka D 1 28,690
70   2 b Ulan vom Monarchenhügel R Senf-Wand D 2 29,010
69   3 w Timur vom Monarchenhügel R Palm D 4 30,160
68   4 s Thurlesbeg Jo R Fourman D 3 30,130

  5 g
  6 st

Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale Nr. 100, alle weiteren Hunde in die Platzierungsläufe Nr. 79
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Lauf 26 Greyhound - Rüden (11) Vorlauf 3 480 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

73   1 r Urukai vom Monarchenhügel R Arnold D 1 28,640
66   2 b W Tenno vom Monarchenhügel R Welke D 2 28,880
72   3 w W Uriyon vom Monarchenhügel R Gompf D
63   4 s Cedric Lord Affair R Graf D 3 29,880

  5 g
  6 st

Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale Nr. 100, alle weiteren Hunde in die Platzierungsläufe Nr. 79

Lauf 27 Afghanen - Hündinnen (9) Vorlauf 1 480 m
4   1 r W Bisura van de Bremmen H Borgschulte D 1 35,520
2   2 b Ayesha el Qasir H Enge D 3 36,140
6   3 w Maja nam mana Baschy H Ludwig D 2 35,940

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 63 - 65

Lauf 28 Afghanen - Hündinnen (9) Vorlauf 2 480 m
5   1 r Kushi H Schulz D 1 34,420
1   2 b W Adira el Qasir H Enge D 2 35,690
9   3 w Daya v.d.Bremmen H Bieker D 3 37,050

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 63 - 65

Lauf 29 Afghanen - Hündinnen (9) Vorlauf 3 480 m
8   1 r Mirjana nam mana Baschy H Hoffmann D 1 35,090
3   2 b Binesh el Qasir H Enge D 3 36,640
7   3 w Min el Mariq Garisjah H Enge D 2 35,390

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 63 - 65

Lauf 30 Afghanen - Rüden (11) Vorlauf 1 480 m
12   1 r Cassedy`s Dragon R Scharfe D 1 35,250
18   2 b Kojangpa R Kammels D 2 35,410
16   3 w Haburanda Bremmen of Synergon R Leinberger D 3 35,970
14   4 s Chamar van de Bremmen R Winkler D 4 36,300

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 66 - 68
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Lauf 31 Afghanen - Rüden (11) Vorlauf 2 480 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

17   1 r Hakim Bremmen of Synergon R Rehn D 1 34,890
15   2 b Dahar van de Bremmen R Rühl D 2 36,140
11   3 w Anubis el Qasir R Enge D disq.
19   4 s Min el MariQ Haley R Twilling D gesetzt

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 66 - 68

 
Lauf 32 Afghanen - Rüden (11) Vorlauf 3 480 m
20   1 r Min el MariQ Ikrimah R Twilling D 2 35,500
13   2 b W Cassedy´s Djuk R Papst D 1 35,180
10   3 w Alasay van de Bremmen R Rühl D 3 36,370

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 66 - 68

Lauf 33 Barsoi - Hündinnen (6) Vorlauf 1 480 m
169   1 r Elektra von Ochotnikov H Kersten D 3 35,570
29   2 b Rashomon's Elmira H Schnorrenberg D 2 35,350
27   3 w Ljudmila aus dem Zarenreich H Maus D
30   4 s Romashka’s Eowyn by Zoiboyz H Malota D 1 35,340

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 69 - 70

Lauf 34 Barsoi - Hündinnen (6) Vorlauf 2 480 m
31   1 r W Turgai's Koura H Spohr D 1 36,720
26   2 b Grafinja von Ochotnikov H Maus D
25   3 w Fleur von Ochotnikov H Maus D 3 38,870
28   4 s Odessa aus dem Zarenreich H Klug D 2 38,180

  5 g
  6 st

alle sauber laufenden Hunde in Finallauf

Lauf 35 Barsoi - Rüden (7) Vorlauf 1 480 m
35   1 r W Turgai's Kollun R Bollbach D n.d.
33   2 b Turgai's Jaltai R Wittka D 2 37,330
32   3 w Akim Mraja R Bunge D 3 38,720

170   4 s Favonius von Ochotnikov R Kersten D 1 34,950
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 71 - 72
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Lauf 36 Barsoi - Rüden (7) Vorlauf 2 480 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

34   1 r Turgai's Keoma R Franz D 1 35,420
36   2 b Turgai's Korol R Wittka D 2 35,990
37   3 w Maxime aus dem Zarenreich R Justus D 3 45,580

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 71 - 72

 
Lauf 37 Saluki - Hündinnen (9) Vorlauf 1 480 m
87   1 r Haftrangi Tizpa Iranschahr H Lehr D 1 32,660
86   2 b Dawidan's Bidari H Arthur D
92   3 w Maussa z Farsistanu H Kissener D n.d.
89   4 s Khayif Gy Zifnah Maalai H Manger D disq.

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 73 - 75

Lauf 38 Saluki - Hündinnen (9) Vorlauf 2 480 m
91   1 r Uschin von Iransamin H Schneider D 1 33,290
88   2 b Haziba el Riad H Demharter D 3 35,410
85   3 w Cyra Fardos el Arab H Kiäs-Winkel D 2 33,580

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 73 - 75

Lauf 39 Saluki - Hündinnen (9) Vorlauf 3 480 m
93   1 r Ebediyet Fardos El Arab H Kissener D 1 33,990
90   2 b Sardascht von Iransamin H Sattarzadeh D 3 36,010
84   3 w Chatareh Fardos El Arab H Winkel D 2 34,290

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 73 - 75

Lauf 40 Saluki - Rüden (8) Vorlauf 1 480 m
96   1 r Dawidan's Buran R Pfandler D 1 32,260
98   2 b Ibn as Sabil el Riad R Kunz D 2 32,960
94   3 w W Atom Captain Awesome El Hor Laaman R Kopriva D 4 36,490
97   4 s Hayal el Riad R Cestnik D 3 33,530

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 76 - 77
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Lauf 41 Saluki - Rüden (8) Vorlauf 2 480 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

99   1 r Ibn as Samum el Riad R Kunz D 3 33,570
100   2 b Ilam Shah el Riad R Giese D 2 33,140
101   3 w Tizpa Porgouhar Namo R Linnenbank D 1 32,910
95   4 s az öff öff Ibn Ö El Hor Laaman R Kopriva D 4 34,640

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 76 - 77

 
Lauf 42 Azawakh - Hündinnen (4) Vorlauf 1 480 m
21   1 r Adduna H Venturella D 2 44,420
22   2 b Agg Amaias Dakarai H Rösch D 1 36,400
23   3 w Amaza ilyaden-n-adu H Venturella D
24   4 s Aulad al Sahra's Latayt H Venturella D n.d.

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale Nr. 81

Lauf 43 Deerhound - gemischt  (3) Vorlauf 1 480 m
48   1 r Islay's Hollyhock H Johannsen D 1 34,150
47   2 b Islay's Hailey H Eichhorn D
49   3 w Islay's Hyra H Johannsen D 3 35,870
50   4 s W Islay's Hades R Hoppe D 2 34,230

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale Nr. 82

Lauf 44 Sloughi - Hündinnen (4) Vorlauf 1 480 m
102   1 r W Safiya min Alamira Al Zarifa H Karczewski D 1 33,920
103   2 b Semaya min Alamira Al Zarifa H Karczewski D 2 34,950
104   3 w W Tahuara's Baylah bint Yaman H Bellendir-Schneider D 4 35,910
105   4 s Zemira Schuru-esch-Schams H Gladisch D 3 35,130

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale Nr. 83

Lauf 45 Sloughi - Rüden (3) Vorlauf 1 480 m
106   1 r Chalil Sabiih al Sahra  R Dreher D 3 37,300
107   2 b Rayyan Schuru-esch-Schams R Hessberger-SchneidD 2 34,460
108   3 w Xafir Schuru-esch-Schams R Hessberger-SchneidD 1 34,020

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale Nr. 84
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Lauf 46 Basenji - gemischt  (8) Lauf 1 355 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Vl.Zeit Platz Zeit

42   1 r Don Luka Obangi Kashore R Kürsten D 31,66 1 32,120
43   2 b Kokojambo's Ghali Golikipa R Kruse D 32,60 2 33,120
45   3 w Mutabaruga's Lion of Judah R Kruse D 32,60 disq.
39   4 s African Mystery's Chigani Ceran R Trautenau D 34,40 3 34,250

  5 g
  6 st

 Die 6 Zeitschnellsten aus einem der beiden Vorläufe kommen in das Finale Nr. 95

Lauf 47 Basenji - gemischt  (8) Lauf 2 355 m
41   1 r Diego-Faceman-Stryker Shadows of R Schaber D 31,92 1 32,060
46   2 b Thando's Ayano R Wippich D 32,58 2 32,680
40   3 w African Rainbow's en-Elysion Thabo R Kreutz-Schade D 32,95 3 33,070
44   4 s W Malik Magoma ti-n Abou Teka R Trautenau D 34,08 4 34,380

  5 g
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten aus einem der beiden Vorläufe kommen in das Finale Nr. 95

Lauf 48 Basenji - gemischt  (8) Lauf 3 355 m
  1 r
  2 b
  3 w gestrichen
  4 s  
  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten aus einem der beiden Vorläufe kommen in das Finale Nr. 95

Lauf 49 Whippet - Nat. Kl. gemischt (8) Lauf 1 355 m
148   1 r al Fao's King Carlos R Bott D 22,79 1 22,690
153   2 b Oochigea´s Jazzabasi R Kempf D 23,84 2 23,420
150   3 w Dévaj Chico R Donath D 23,86 3 23,780
152   4 s Ghan buri ghan's Querari R Pechuel-Loesche D disq.  

  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten aus einem der beiden Vorläufe kommen in das Finale Nr. 96

Lauf 50 Whippet - Nat. Kl. gemischt (8) Lauf 2 355 m
154   1 r W Surviver R Steinbrinck D 22,95 1 22,810
149   2 b Alabastas Arcano R Deckmann D 23,75 2 23,630
151   3 w Effloresco's Helvetio R Wrage D 24,80 3 24,910
147   4 s Jodajoy del Karfo H Dorstewitz D 25,19 4 24,920

  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten aus einem der beiden Vorläufe kommen in das Finale Nr. 96
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Lauf 51 Whippet - Hündinnen (17) Lauf 1 355 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Vl.Zeit Platz Zeit
120   1 r Powerplay's Ysulaica H Rogoll D 22,87 1 23,470
111   2 b Bemira el Schiras H Schienke D 23,97 3 23,970
113   3 w Crazy Lilly of Villa Whippet H Mietzner D 23,99 2 23,960

  4 s
  5 g
  6 st

 Die 6 Zeitschnellsten aus einem der beiden Vorläufe kommen in das Finale Nr. 97

Lauf 52 Whippet - Hündinnen (17) Lauf 2 355 m
116   1 r Dévaj Galaxy H Rittner D 23,18 1 23,180
125   2 b Venia Legendi vom rauhen Meer H Esser D 23,95 2 24,240
110   3 w al Fao's Lizzy H Keller D 24,15 3 24,280

  4 s  
  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten aus einem der beiden Vorläufe kommen in das Finale Nr. 97

Lauf 53 Whippet - Hündinnen (17) Lauf 3 355 m
126   1 r Winsome Yankees Atlanta H Siebner D 23,27 1 23,270
117   2 b Ghan buri ghan's Queen Cake H Rieger D 23,89 2 23,930
114   3 w Crazy Runner's Jet-Set Lady H Stange-Jesgarz D 24,15 3 24,020

  4 s  
  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten aus einem der beiden Vorläufe kommen in das Finale Nr. 97

Lauf 54 Whippet - Hündinnen (17) Lauf 4 355 m
171   1 r Racing King's Blue Velvet H Bauer D 23,43 1 23,490
122   2 b Scoubidou vom rauhen Meer H Pelkmann D 23,65 2 23,940
124   3 w Tula Gorm vom rauhen Meer H Rittner D 24,17 3 24,370
123   4 s Theophanú vom rauhen Meer H Köhler D 24,27 4 24,520

  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten aus einem der beiden Vorläufe kommen in das Finale Nr. 97

Lauf 55 Whippet - Hündinnen (17) Lauf 5 355 m
112   1 r Catkyll's Funny H Schöniger D 23,47 1 23,580
121   2 b Racing King's Brenda H Bertelsbeck D 23,49 2 23,810
109   3 w al Fao's Karlotta H Schubert D 24,23 3 24,010
115   4 s Culann's Oilily H Nirtl D 24,23 4 24,320

  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten aus einem der beiden Vorläufe kommen in das Finale Nr. 97
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Lauf 56 Whippet - Rüden (20) Lauf 1 355 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Vl.Zeit Platz Zeit
144   1 r W Satellite R Kempf D 22,99 1 22,920
127   2 b Adlerflug vom rauhen Meer R Engmann D 23,56 2 23,700
135   3 w Indalo Isis Wind R Bissinger D 23,65 3 23,750
131   4 s Ghan buri ghan's Mandarin Mustang R Wessels D 24,16 zurückg.

  5 g
  6 st

 Die 6 Zeitschnellsten aus einem der beiden Vorläufe kommen in das Finale Nr. 98

Lauf 57 Whippet - Rüden (20) Lauf 2 355 m
138   1 r Powerplay's Wizard the Best R Rogoll D 23,05 1 22,920
139   2 b Powerplay's Xanadu R Rittner D 23,48 3 23,720
136   3 w Lagunas vom Badenermoor R Bothe D 23,65 2 23,690
128   4 s W Black Flash el Schiras R Rauh D 23,94 4 23,950

  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten aus einem der beiden Vorläufe kommen in das Finale Nr. 98

Lauf 58 Whippet - Rüden (20) Lauf 3 355 m
141   1 r Powerplay's Youman R Perner D 23,15 2 23,650
130   2 b Ghan buri ghan's Maidens Blush R Grünschneder D 23,45 3 24,100
129   3 w Blücher vom rauhen Meer R Wiesner D 23,66 1 23,470
134   4 s Hadrien du Pack de la Jet R Pörschke D 23,92 4 24,550

  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten aus einem der beiden Vorläufe kommen in das Finale Nr. 98

Lauf 59 Whippet - Rüden (20) Lauf 4 355 m
142   1 r Powerplay's Zafarrancho R Nuccio D 23,29 1 23,180
143   2 b Racing King's Buddy R Malice D 23,44 2 23,510
145   3 w Surumu vom rauhen Meer R Zuber D 23,68 3 23,520
132   4 s Ghan buri ghan's Quantum of SolaceR Friesicke D 23,87 4 24,380

  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten aus einem der beiden Vorläufe kommen in das Finale Nr. 98

Lauf 60 Whippet - Rüden (20) Lauf 5 355 m
140   1 r Powerplay's Xantos R Halfmann D 23,31 2 23,610
133   2 b Ghan buri ghan's Qyshawn R Sträter D 23,43 4 23,760
137   3 w Lomitas vom Badenermoor R Brix D 23,72 3 23,700
146   4 s Swindger R Titzmann u. GoepfeD 23,73 1 23,580

  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten aus einem der beiden Vorläufe kommen in das Finale Nr. 98
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Lauf 61 Magyar Agar - Hündinnen (7) Lauf 1 480 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Vl.Zeit Platz Zeit

79   1 r Pannon-Oriental Ari H Janke D 31,43 1 31,430
76   2 b Farkas von Salomon Maréza H Maus D 31,98 2 32,130
75   3 w Devaj 1976 Favorit H Casemir-Flint D 32,35 3 32,500

  4 s
  5 g
  6 st

 Die 6 Zeitschnellsten aus einem der beiden Vorläufe kommen in das Finale Nr. 91

Lauf 62 Magyar Agar - Hündinnen (7) Lauf 2 480 m
80   1 r Betcha Katcha Pepsi H Sewastianiuk D 31,43 1 31,570
74   2 b Betcha Katcha Penny Lane H Fiedler D 31,69 2 31,720
78   3 w Magyar Álom Anikó H Deschner D 33,07 3 32,840
77   4 s Magyar Álom Akác H Weihrauch D 33,08 4 33,360

  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten aus einem der beiden Vorläufe kommen in das Finale Nr. 91

Lauf 63 Afghanen - Hündinnen (9) Lauf 1 480 m
5   1 r Kushi H Schulz D 34,42 1 34,610
6   2 b Maja nam mana Baschy H Ludwig D 35,94 2 36,270
2   3 w Ayesha el Qasir H Enge D 36,14 3 36,320

  4 s  
  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten aus einem der beiden Vorläufe kommen in das Finale Nr. 89

Lauf 64 Afghanen - Hündinnen (9) Lauf 2 480 m
8   1 r Mirjana nam mana Baschy H Hoffmann D 35,09 2 35,650
1   2 b W Adira el Qasir H Enge D 35,69 1 35,630
3   3 w Binesh el Qasir H Enge D 36,64 3 36,710

  4 s  
  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten aus einem der beiden Vorläufe kommen in das Finale Nr. 89

Lauf 65 Afghanen - Hündinnen (9) Lauf 3 480 m
7   1 r Min el Mariq Garisjah H Enge D 35,39 1 35,670
4   2 b W Bisura van de Bremmen H Borgschulte D 35,52 2 36,160
9   3 w Daya v.d.Bremmen H Bieker D 37,05 3 37,050

  4 s  
  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten aus einem der beiden Vorläufe kommen in das Finale Nr. 89
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Lauf 66 Afghanen - Rüden (11) Lauf 1 480 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Vl.Zeit Platz Zeit

17   1 r Hakim Bremmen of Synergon R Rehn D 34,89 1 35,080
16   2 b Haburanda Bremmen of Synergon R Leinberger D 35,97 3 36,260
15   3 w Dahar van de Bremmen R Rühl D 36,14 2 35,610

  4 s
  5 g
  6 st

 Die 6 Zeitschnellsten aus einem der beiden Vorläufe kommen in das Finale Nr. 90

Lauf 67 Afghanen - Rüden (11) Lauf 2 480 m
13   1 r W Cassedy´s Djuk R Papst D 35,18 1 35,380
20   2 b Min el MariQ Ikrimah R Twilling D 35,50 2 35,920
14   3 w Chamar van de Bremmen R Winkler D 36,30 3 36,480

  4 s  
  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten aus einem der beiden Vorläufe kommen in das Finale Nr. 90

Lauf 68 Afghanen - Rüden (11) Lauf 3 480 m
12   1 r Cassedy`s Dragon R Scharfe D 35,25 2 35,410
18   2 b Kojangpa R Kammels D 35,41 1 35,240
10   3 w Alasay van de Bremmen R Rühl D 36,37 3 36,210
19   4 s Min el MariQ Haley R Twilling D gesetzt zurückg.

  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten aus einem der beiden Vorläufe kommen in das Finale Nr. 90

Lauf 69 Barsoi - Hündinnen (8) Lauf 1 480 m
  1 r
  2 b entfällt
  3 w
  4 s  
  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten aus einem der beiden Vorläufe kommen in das Finale Nr. 85

Lauf 70 Barsoi - Hündinnen (8) Lauf 2 480 m
  1 r
  2 b
  3 w entfällt
  4 s  
  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten aus einem der beiden Vorläufe kommen in das Finale Nr. 85
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Lauf 71 Barsoi - Rüden (7) Lauf 1 480 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Vl.Zeit Platz Zeit

  1 r
  2 b gestrichen
  3 w
  4 s
  5 g
  6 st

 Die 6 Zeitschnellsten aus einem der beiden Vorläufe kommen in das Finale Nr. 86

Lauf 72 Barsoi - Rüden (7) Lauf 2 480 m
  1 r
  2 b gestrichen
  3 w
  4 s  
  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten aus einem der beiden Vorläufe kommen in das Finale Nr. 86

Lauf 73 Saluki - Hündinnen (10) Lauf 1 480 m
87   1 r Haftrangi Tizpa Iranschahr H Lehr D 32,66

93   2 b Ebediyet Fardos El Arab H Kissener D 33,99

84   3 w Chatareh Fardos El Arab H Winkel D 34,29

  4 s  
  5 g gestrichen  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten aus einem der beiden Vorläufe kommen in das Finale Nr. 87

Lauf 74 Saluki - Hündinnen (10) Lauf 2 480 m
91   1 r Uschin von Iransamin H Schneider D 33,29

85   2 b Cyra Fardos el Arab H Kiäs-Winkel D 33,58

88   3 w Haziba el Riad H Demharter D 35,41

90   4 s Sardascht von Iransamin H Sattarzadeh D 36,01 zurückg.
  5 g  
  6 st gestrichen  

 Die 6 Zeitschnellsten aus einem der beiden Vorläufe kommen in das Finale Nr. 87

Lauf 75 Saluki - Hündinnen (10) Lauf 3 480 m
  1 r
  2 b entfällt
  3 w
  4 s  
  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten aus einem der beiden Vorläufe kommen in das Finale Nr. 87
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Lauf 76 Saluki - Rüden (8) Lauf 1 480 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Vl.Zeit Platz Zeit

96   1 r Dawidan's Buran R Pfandler D 32,26 1 32,550
100   2 b Ilam Shah el Riad R Giese D 33,14 2 33,220
97   3 w Hayal el Riad R Cestnik D 33,53 3 33,790
94   4 s W Atom Captain Awesome El Hor LaamR Kopriva D 36,49 zurückg.

  5 g
  6 st

 Die 6 Zeitschnellsten aus einem der beiden Vorläufe kommen in das Finale Nr. 88

Lauf 77 Saluki - Rüden (8) Lauf 2 480 m
101   1 r Tizpa Porgouhar Namo R Linnenbank D 32,91 3 33,280
98   2 b Ibn as Sabil el Riad R Kunz D 32,96 1 32,620
99   3 w Ibn as Samum el Riad R Kunz D 33,57 2 33,140
95   4 s az öff öff Ibn Ö El Hor Laaman R Kopriva D 34,64 4 34,970

  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten aus einem der beiden Vorläufe kommen in das Finale Nr. 88

Lauf Lauf  m
  1 r
  2 b
  3 w
  4 s  
  5 g  
  6 st  

 

Lauf Lauf  m
  1 r
  2 b
  3 w
  4 s  
  5 g  
  6 st  

 

Lauf Lauf  m
  1 r
  2 b
  3 w
  4 s  
  5 g  
  6 st  
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Große Pause



Lauf 78 Greyhound - Hündinnen (11) B Finale 480 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer N Nat. beste Vl.Z Platz Zeit

51   1 r Bella Amanda Affair H Brose D 29,900 4 30,790
52   2 b Dame Harringay H Niemeyer D 29,930 zurückg.
58   3 w W Tamina vom Monarchenhügel H Arnold D 29,940 2 29,800
59   4 s Urania vom Monarchenhügel H Kurze D 29,950 1 29,350
53   5 g Dana Affair H Manger D 30,050 3 30,350

  6 st

Lauf 79 Greyhound - Rüden (12) gestrichen B Finale 480 m
62   1 r Braveheart Falk R Baumeister D 29,380 zurückg.
64   2 b Chase Lee Affair R Manger-Otto D 29,640 zurückg.
63   3 w Cedric Lord Affair R Graf D 29,880 zurückg.
68   4 s Thurlesbeg Jo R Fourman D 30,130 zurückg.
69   5 g Timur vom Monarchenhügel R Palm D 30,160 zurückg.

  6 st

Lauf m
  1 r
  2 b
  3 w
  4 s
  5 g
  6 st

Lauf m
  1 r
  2 b
  3 w
  4 s
  5 g
  6 st

Lauf m
  1 r
  2 b
  3 w
  4 s
  5 g
  6 st

Windhundstadion "Emscherbruch",  08. Juni 2013 Lauf  78 -  Seite 34  

B   F i n a l e



Lauf 80 Greyhound Senioren - gemischt  (5) Schaulauf am Start 280 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. 1.Vl. Z. 2.Vl. Z. Platz Zeit

164   1 r Special Hot Socks All In One H Neugebauer D 2 17,350
165   2 b Special Hot Socks After Eight H Greif D 1 17,300
166   3 w Special Hot Socks Another Shark H Hanke D
167   4 s W Special Hot Socks At Work R Hanke D
168   5 g W Molly v.d. Sanpollia H Erdmann D 3 17,910

  6 st

Lauf 81 Azawakh - Hündinnen (4) am Start 480 m
22   1 r Agg Amaias Dakarai H Rösch D 36,40 1 36,470
21   2 b Adduna H Venturella D 44,42 2 44,110

  3 w
  4 s
  5 g
  6 st

Lauf 82 Deerhound - gemischt  (4) am Start 480 m
48   1 r Islay's Hollyhock H Johannsen D 34,15 1 33,870
50   2 b W Islay's Hades R Hoppe D 34,23 2 34,790
49   3 w Islay's Hyra H Johannsen D 35,87 3 36,750

  4 s
  5 g
  6 st

Lauf 83 Sloughi - Hündinnen (4) am Start 480 m
102   1 r W Safiya min Alamira Al Zarifa H Karczewski D 33,92 1 34,100
103   2 b Semaya min Alamira Al Zarifa H Karczewski D 34,95 2 35,750
105   3 w Zemira Schuru-esch-Schams H Gladisch D 35,13 4 37,150
104   4 s W Tahuara's Baylah bint Yaman H Bellendir-Schneider D 35,91 3 36,320

  5 g
  6 st

Lauf 84 Sloughi - Rüden (3) am Start 480 m
106   1 r Chalil Sabiih al Sahra  R Dreher D 37,30 zurückg.
107   2 b Rayyan Schuru-esch-Schams R Hessberger-SchneidD 34,46 2 34,660
108   3 w Xafir Schuru-esch-Schams R Hessberger-SchneidD 34,02 1 34,440

  4 s
  5 g
  6 st
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Lauf 85 Barsoi - Hündinnen (8) am Start 480 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. 1.Vl. Z. 2.Vl. Z. Platz Zeit

30   1 r Romashka’s Eowyn by Zoiboyz H Malota D 35,34 2 35,690
29   2 b Rashomon's Elmira H Schnorrenberg D 35,35 1 35,660

169   3 w Elektra von Ochotnikov H Kersten D 35,57 3 36,250
31   4 s W Turgai's Koura H Spohr D 36,72 4 36,410
28   5 g Odessa aus dem Zarenreich H Klug D 38,18 5 38,160
25   6 st Fleur von Ochotnikov H Maus D 38,87 n.d.

Lauf 86 Barsoi - Rüden (7) am Start 480 m
170   1 r Favonius von Ochotnikov R Kersten D 34,95 disq.
34   2 b Turgai's Keoma R Franz D 35,42 4 gesetzt
36   3 w Turgai's Korol R Wittka D 35,99 1 35,900
33   4 s Turgai's Jaltai R Wittka D 37,33 2 36,660
32   5 g Akim Mraja R Bunge D 38,72 3 37,320
37   6 st Maxime aus dem Zarenreich R Justus D 45,58 n.d.

Lauf 87 Saluki - Hündinnen (10) am Start 480 m
87   1 r Haftrangi Tizpa Iranschahr H Lehr D 32,66 1 32,500
91   2 b Uschin von Iransamin H Schneider D 33,29 2 33,280
85   3 w Cyra Fardos el Arab H Kiäs-Winkel D 33,58 3 34,050
93   4 s Ebediyet Fardos El Arab H Kissener D 33,99 5 34,930
84   5 g Chatareh Fardos El Arab H Winkel D 34,29 4 34,640
88   6 st Haziba el Riad H Demharter D 35,41 disq.

Lauf 88 Saluki - Rüden (8) am Start 480 m
96   1 r Dawidan's Buran R Pfandler D 32,26 32,55 2 32,850
98   2 b Ibn as Sabil el Riad R Kunz D 32,96 32,62 1 32,740

101   3 w Tizpa Porgouhar Namo R Linnenbank D 32,91 33,28 3 32,980
100   4 s Ilam Shah el Riad R Giese D 33,14 33,22 5 33,530
99   5 g Ibn as Samum el Riad R Kunz D 33,57 33,14 4 33,280
97   6 st Hayal el Riad R Cestnik D 33,53 33,79 6 34,060

Lauf 89 Afghanen - Hündinnen (9) am Start 480 m
5   1 r Kushi H Schulz D 34,42 34,61 1 34,670
8   2 b Mirjana nam mana Baschy H Hoffmann D 35,09 35,65 5 37,750
7   3 w Min el Mariq Garisjah H Enge D 35,39 35,67 disq.
4   4 s W Bisura van de Bremmen H Borgschulte D 35,52 36,16 2 36,790
1   5 g W Adira el Qasir H Enge D 35,69 35,63 4 37,660
6   6 st Maja nam mana Baschy H Ludwig D 35,94 36,27 3 36,970
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Lauf 90 Afghanen - Rüden (11) am Start 480 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. 1.Vl. Z. 2.Vl. Z. Platz Zeit

17   1 r Hakim Bremmen of Synergon R Rehn D 34,89 35,08 1 35,510
13   2 b W Cassedy´s Djuk R Papst D 35,18 35,38 2 35,610
18   3 w Kojangpa R Kammels D 35,41 35,24 3 35,640
12   4 s Cassedy`s Dragon R Scharfe D 35,25 35,41 4 36,380
20   5 g Min el MariQ Ikrimah R Twilling D 35,50 35,92 6 36,540
15   6 st Dahar van de Bremmen R Rühl D 36,14 35,61 5 36,430

Lauf 91 Magyar Agar - Hündinnen (7) am Start 480 m
79   1 r Pannon-Oriental Ari H Janke D 31,43 31,43 zurückg.
80   2 b Betcha Katcha Pepsi H Sewastianiuk D 31,43 31,57 1 31,580
74   3 w Betcha Katcha Penny Lane H Fiedler D 31,69 31,72 2 31,730
76   4 s Farkas von Salomon Maréza H Maus D 31,98 32,13 3 32,230
75   5 g Devaj 1976 Favorit H Casemir-Flint D 32,35 32,50 zurückg.
78   6 st Magyar Álom Anikó H Deschner D 33,07 32,84 4 32,910

Lauf 92 Magyar Agar - Rüden (3) am Start 480 m
81   1 r Betcha Katcha Phillus R Hillbrecht D 31,57 3 32,050
83   2 b Thajra's Erdesz R Lemann D 32,09 2 31,890
82   3 w Dévaj 1976 Dobos R Lemann D 32,10 1 31,660

  4 s
  5 g
  6 st

Lauf 93 Windspiel-Hündinnen (4) am Start 355 m
157   1 r Dark Legend's Echo H Krieger D 30,77 1 30,560
158   2 b Dark Legend's Huldra H Saparautzki D 31,28 2 31,260
155   3 w Dark Legend`s Jadore H Krieger/Scheiding D 32,26 3 31,330
156   4 s Dark Legend's Anemone Nemorosa H Saparautzki D 33,24 n.d.

  5 g
  6 st

Lauf 94 Windspiel - Rüden (5) am Start 355 m
160   1 r Dark Legend's Yoda R Gaudig D 29,73 1 29,680
159   2 b Dark Legend's Holy Smoke R Schattat D 30,10 3 30,450
161   3 w Dymantis Lancelot R Watzdorf u. VomfeldD 30,58 2 30,190
162   4 s Quichote vom Sausewind R Watzdorf D 31,67 4 31,510

  5 g
  6 st
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Lauf 95 Basenjii - gemischt  (9) am Start 355 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. 1.Vl. Z. 2.Vl. Z. Platz Zeit

42   1 r Don Luka Obangi Kashore R Kürsten D 31,66 32,12 disq.
41   2 b Diego-Faceman-Stryker Shadows of t R Schaber D 31,92 32,06 1 32,160
46   3 w Thando's Ayano R Wippich D 32,58 32,68 4 33,030
43   4 s Kokojambo's Ghali Golikipa R Kruse D 32,60 33,12 2 32,260
40   5 g African Rainbow's en-Elysion Thabo R Kreutz-Schade D 32,95 33,07 3 32,600
44   6 st W Malik Magoma ti-n Abou Teka R Trautenau D 34,08 34,38 5 33,740

Lauf 96 Whippet - Nat. Kl. Rüden (8) am Start 355 m
148   1 r al Fao's King Carlos R Bott D 22,79 22,69 2 22,990
154   2 b W Surviver R Steinbrinck D 22,95 22,81 1 22,940
153   3 w Oochigea´s Jazzabasi R Kempf D 23,84 23,42 3 23,440
149   4 s Alabastas Arcano R Deckmann D 23,75 23,63 4 23,760
150   5 g Dévaj Chico R Donath D 23,86 23,78 5 23,840
151   6 st Effloresco's Helvetio R Wrage D 24,80 24,91 6 24,950

Lauf 97 Whippet - Hündinnen (19) am Start 355 m
120   1 r Powerplay's Ysulaica H Rogoll D 22,87 23,47 3 23,500
116   2 b Dévaj Galaxy H Rittner D 23,18 23,18 1 23,330
126   3 w Winsome Yankees Atlanta H Siebner D 23,27 23,27 4 23,720
171   4 s Racing King's Blue Velvet H Bauer D 23,43 23,49 6 24,000
112   5 g Catkyll's Funny H Schöniger D 23,47 23,58 2 23,490
121   6 st Racing King's Brenda H Bertelsbeck D 23,49 23,81 5 23,920

Lauf 98 Whippet - Rüden (20) am Start 355 m
144   1 r W Satellite R Kempf D 22,99 22,92 2 23,170
138   2 b Powerplay's Wizard the Best R Rogoll D 23,05 22,92 1 23,130
141   3 w Powerplay's Youman R Perner D 23,15 23,65 3 23,180
142   4 s Powerplay's Zafarrancho R Nuccio D 23,29 23,18 6 23,910
140   5 g Powerplay's Xantos R Halfmann D 23,31 23,61 4 23,440
133   6 st Ghan buri ghan's Qyshawn R Sträter D 23,43 23,76 5 23,700

Lauf 99 Greyhound - Hündinnen (11) am Start 480 m
57   1 r Lucy H Paeske D 28,83 1 28,660
60   2 b Utopia vom Monarchenhügel H Riedel D 29,07 2 29,130
61   3 w Youni vom Märchenland H Pörschke D 29,26 4 29,460
55   4 s Femme Fatale H Deschner D 29,29 5 29,860
54   5 g Ectasy's Evita Perón H Warscheid D 29,43 3 29,180
56   6 st Lonesome-Flying- Dreamer H Goericke-Pesch D 29,85 6 29,930
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Lauf 100 Greyhound - Rüden (12) am Start 480 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. 1.Vl. Z. 2.Vl. Z. Platz Zeit

73   1 r Urukai vom Monarchenhügel R Arnold D 28,64 1 28,570
65   2 b Donnegal Duke Affair R Krososka D 28,69 2 28,760
67   3 w Thor vom Monarchenhügel R Welke D 28,77 3 28,770
66   4 s W Tenno vom Monarchenhügel R Welke D 28,88 4 29,100
70   5 g Ulan vom Monarchenhügel R Senf-Wand D 29,01 6 29,380
71   6 st Uranus vom Monarchenhügel R Arnold D 29,19 5 29,370
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und wünschen Ihnen eine gute Heimfahrt.

29.09.13 (EM-Revanche-Rennen)
erneut hier im

Windhundstadion "Emscherbruch" begrüßen zu dürfen.

www.wrv-westfalen-ruhr.de

Siegerehrung Finale Läuf 99 und 100

Wir würden uns freuen, Sie und Ihre Hunde
bei unserer nächsten Veranstaltung am

Wir danken für Ihren Besuch
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